Champrenaud. abs. cura veria. quod Parenti suo Pastori in Louvray  
inservire debeat

Clavel. adhuc sub reatu quod matrimonium contraxit intempertum.

Fiaux. Pastoris vices in Germania obit.

Demiers Stipend. Absens quod febriliter laborat, alios monendus  
ne vino indulgeat.

Perey 1<sup>us</sup> Stipend. ad suos redit, inconsulto Rectore contra leges.  
ideo notatus.

Devenoge Stipend. Propter domicilium extra urbem, inconsulto chian  
Rectore, seu quod imparatus esset concioni habenda. Causa fuit  
cur nulla fuerit concio in Templo S<sup>ti</sup> Laurentii. ideo notatus.

Paris. Stipend. vno laudandus quod operam suam alacriter offe-  
rat et conferat ad Ecclesiae edificationem.

Grand. abs. et propter obstinatam absentiam mulitandus.

Perey 2<sup>us</sup> Stipend. Probatus.

Sylvester. Hollandiam petit.

Bronzon Stip. concionibus habentis. Saepo se exonerat quidem cura fructu.

Nicati 3<sup>us</sup> Praeceptor Pastori in Fierrens aegroto, opitulatur.

Moniti omnes ut semper parati sint concionibus habendis, et mandatis Rectoris  
exsequendis, 2<sup>o</sup> ne ab urbe inconsulto Rectore discedant; praesertim ubi Trineta  
officio funguntur. 3<sup>o</sup> Mulctati qui legem de vestitu decenti latam violaverunt.  
4<sup>o</sup> Praesertim leges Supremi magistratus, circa matrimonia intempertiva  
et serio moniti ad eorum observationem. Tandem ipsis significatur <sup>et</sup> ~~liberis~~  
~~interdictionem~~ seren. Principis Haesia qua duos ministros ad Ecclesias Gallicas  
ejus tutamine et Regimine gaudentes mitti exoptat, qui Pastoris munus curam

# I. Theologia Studiosi.

Freymond Stip. abs. cum venia.  
 Berrear  
 Bourgeois 1<sup>us</sup> } absentes ex a feriis in  
 Bourgeois 2<sup>us</sup> } Auditorio non visi.  
 Combe 1<sup>us</sup> Dilig. ex probatus Stip.  
 Marandin ~~Stip.~~ probatiff.  
 Mayor Stip. dil. ex prob.  
 Mieville abs. Praecept. Paterniani.  
 Combe 2<sup>us</sup> Stip. probatiff.  
 Tolosan Stip. id.  
 Mingard } absent.  
 Rivar. valetudinis  
 Demiere Dil.  
 Gonin Dilig.  
 Laubier paululum diligentior quam antea.  
 Rivalier. pro valetudinis appetitus.  
 Roy. diligentiff.  
 Burnat. Dilig.  
 Secretan 1<sup>us</sup> } Stipp. probatiff.  
 Secretan 2<sup>us</sup> }  
 Guea dil. Stipp.  
 Nicati. lectura publica diffuit. id est  
 mulieribus s. baribus  
 Jopvel dil. Stip.  
 Valotton. Stip. dil. ex prob.  
 Langin 1<sup>us</sup> Stip. dilig. ex prob.  
 Demontagny. Stippend. probatiff.  
 Bournat. Geneva redna  
 Davillard 1<sup>us</sup> abs. } Stipp.  
 2<sup>us</sup> dilig }  
 Taccaud 1<sup>us</sup> Egregius juvenis. maxime probatus